Artaudj à un certain Miron\

ACTA vel placita vel carta vinditionis

quod jussit facere dompnus Suniarius,

quem vocant Artaldo comité, ad te Ysarno

Miro & Ardimano Miro, de quales voces

habebat in ipsa villa de Burg, de ipsas fa-

chedas facio vobis carta ad proprium alode,

& accepi de vos precium duos boves placi-

biles & I sella; & est manifestum ut ex

presenti die & tempore liberam & soli-

dam in Dei nomine habeatis potestatem.

Quod si ego Artaldus aut nullus comes,
qui post me regnaverif, qui ista carta vin-

ditionis inquietare voluerit, non hoc va-

leat vindicare, sed in duplo vobis compo-
nat ; & ista charta vinditionis francha,

firma permaneat. Facta ista charta in

mense aprilio, anno xxv Engericho rege

régnante. Signum Artaldus comes, qui ista

charta rogavit scribere, & testes qui hoc
firmant. Signum Raimon Galvi. Signum
Guillelmi Galin. Signum Bernardus abbasj

visores & auditores sunt. Oliba sacerdos

qui istam charta rogatus scripsit & sub-

scripsit die & anno quo supra.

Vers
N nomine Domini. Ego Bernardus Biter-

rensis episcopus donator sum tibi Rai- ,5

nardo Salomoni. Dono tibi Rainardo jam-

Vers
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dicto ego Bernardus praescriptus episcopus

ad fevum ipsos burgos Saiicti Nazarii, quae

ibi suiit & in aiitca erunt foras portas civi-

tatis Biterris & in campos, & in ferragines,

& in ipsas stratas & in omnibus locis ubi-

cunique facti erunt, & dono tibi ad feudum

ipsos mansos cum exeos & regresseos suos

cum ipsas bordarias, & cum ipsos ortales &
cum ipsas adjacentias, quae in suprascriptis

locis factas erunt, cum omnes receptos, &
cum omnes albergos, & cum omnes oblias,

prascriptus a te Rainardo jamdicto de ipso

maiiso de Bernardo Almerado cum ipsa fer-

ragine, & de hoc quod ibi retineo habeas

ad fevum sicut in aliis locis suprascriptis.

Et ego Bernardus episcopus suprascriptus,

exceptus ipsos usos & censos quae ego re-

tineo in opus meum, in ipsos burgos sicut

superius scriptum est no métrai ni no pren-

drai, nec ego Bernardus episcopus jamdic-

tus nec homo per me, alios usos nec alios

censos nec alios explectos sine consilio de

Vers

io55

& cum omnes vindemiatores, & in ipsas te Rainardo praescripto, aut de illo cui

quae ibi sunt & in antea erunt, retineo ego

Bernardus episcopus ipsam medietatem de

ipsos panes censales, aliam medietatem ha-

beat Rainardus ad debeo ad illas dare

medietatem de ipsa annona; quod si ipsam

annonam ad ipsas flicarias non dedero,